.. .'

l "
, ~

, CÂM'ARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio',lgriátios
, 'CNPJ:'47,794,169/0001-24. !.. I.

~ ,-

, '

;? '):

,........._ ..........!"'-------_ ..._--_..._""_...-_..._-_ .........""......_-""...--------_ ...-_......----_ ..._......_...-............_..._----_...._..._---,."..-----_...,...----------',". I " , , ,.,
- -, I

\ ,'..:, ~ " . .:
. INDICAÇ~O N~1025/2022~" 'TI I \ <.i _ SENHO~ PRES E'NTE '. ,'\
I , "I "-

, ' -: Indico a Vossa Excelêncla, obedecidas às normas
reg'inlentais,' l~ja-, OfiCi~~O ao Excelentíssimo Senhor' Prefeit«

/ .
Münicipal, sug rindo ao mesmo, através d<?sórçãos competentes
'da muniCipali realizar limpeza ,e pintura da ponte metálica,

I

\,
. .. I

.:I ' \

I _. "

João Ferreira,'
'!

J.~:

.'

, "Justificativa:

<, - A ~~~te' metálica é um dos prlnclpals pontos tur-ísticosI ," , _.
do nosso município, representa um grande patrtmônlo firstórtoo -de
rÍluni'cíPio, POi~ seIocalíza no antigo porto QÇ3 Corripenhta Paullsta,

, no qual )r1iCiá'aI'o ,trecho da navegação fluvial no Río Mo.9i,quaçu,
'í "/, _ . --.....,~. . ~. l· ,

Atualmente, importante' via- de ligação. com' a parte norte da
- . -"! I

- cidade. ~'

) .

, <

, I

, /"

- "

, Plená io Syrio Ign~tiosí 09 de dezembro de 20.22,

,. 1C;riSd~~~
, . . 'Vereadora' 'l~ ''\ c;.

I .;

: ' .. " '. """'

. " .
...AIVíArtA MUNICIPAL DE. PORTO FERREIRÁ ..

I
I

, -:

. ~'..... ~. I

I

~ . ORE$IDEN_-=.:::.~Ir-~~,___~=-- .......
o SECRETÁRIO',-6~-J~~~p..,;,_~

\''~~=====:f:lf='~===~~,~?-o~_s~E:GR~, :E!TA~'R~I~O~'~~~~, ~~~~~~~
~ v. Eng;' Nicolau de Vergul1iro Forjaz, 1068- Fone (19) 3581- .02

t I CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP , \ ,
e- ail: cam~r.aportoferrelra@camaraportoferreira.sp,'go~.br:

J'

, j